※事務処理欄

	担当
	主査
	課長

　第６号様式
	計画内容報告書
年　　月　　日

　墨田区長　あて

住　所

事業者等

氏　名

電　話　　　（　　　　）

　墨田区集合住宅の建築に係る居住環境の整備及び管理に関する条例第２０条の２の規定により、下記のとおり報告します。

記

名称
所在地
墨田区　　　　　　　　丁目　　　　番　　　　　（地名地番）
　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　号（住居表示）
協議申請日
　　　　　年　　　月　　　日
協議成立

　　　　　年　　　月　　　日付け　　　　　　第　　　　号

報告内容
※必要に応じて資料を添付してください。

（Ａ４）
2